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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 15 maj 1928 kl. 3 e. in.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträf
fande sammansatta andra lag- och jordbruksutskottets 
utlåtande, nr 1, i anledning av dels Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till lag angående handel med ut
sädesvar or, dels ock i ämnet väckta motioner.

I utlåtande nr 1 i anledning av dels Kungl. Maj :ts proposition med förslag 
till lag angående handel med utsädesvaror, dels oek i ämnet väckta motioner 
hemställde utskottet, att riksdagen måtte antaga ett av utskottet i dess berörda 
utlåtande framlagt förslag till lag angående handel med utsädesvaror.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren god
känt utskottets lagförslag, dock med den ändring att promulgationsstadgandet 
avfattades i enlighet med Kungl. Maj :ts förslag, under det att andra kam
maren godkänt utskottets hemställan oförändrad.

Skillnaden mellan kamrarnas beslut innebär, att lagen skall träda i kraft 
enligt första kammarens beslut den 1 juli 1928 och enligt andra kammarens 
beslut den 1 juli 1929.

Med anledning av vad sålunda förekommit har utskottet till behandling 
förehaft frågan om sammanjämkning av den skiljaktighet, som alltså föreligger 
mellan kamrarnas beslut.

Utskottet har därvid ansett sig böra hemställa,

att kamrarna, med frånträdande av sina förut fattade beslut 
till den del skiljaktighet mellan besluten föreligger, måtte be
sluta, att promulgationsstadgandet till lagen måtte erhålla föl
jande lydelse:

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1929.
Stockholm den 15 maj 1928.

På sammansatta andra lag- och jordbruksutskottets vägnar:

J. W. SPENS.

Vid ärendets behandling hava närvarit:
frän första kammaren: herrar Sigfrid Hansson, Granström, Andersson i Fältenborg, 

Sjöblom och Valfrid Eriksson;
frän andra kammaren: herrar Hage, Magnusson i Skövde, Johanson i Hallagården, 

Johansson i Sollefteå, Björk och Lorichs.
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